2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Apucarana – Paraná

Ofício n.º 759/2021 - 2PROM/APU              Apucarana, 22 de julho de 2021.

(Ref. ao PA MPPR-0007.21.000516-6)

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o,  sirvo-me  do  presente  para

encaminhar  a  Vossa  Excelência,  a  Recomendação  Administrativa  de  n.º

057/2021.

Valho-me do ensejo para renovar a Vossa Excelência

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Fernanda Lacerda Trevisan Silvério
                                                     Promotora de Justiça

Excelentíssimo Senhor

MOACIR ANDREOLLA

Digníssimo Prefeito

Novo Itacolomi – Paraná.

Rua Erasto Gaertner, 795, Vila Formosa, Apucarana, Paraná.
CEP: 86.800-280 - Telefone: (43) 3422 7669.

		2021-07-22T17:27:54-0300
	FERNANDA LACERDA TREVISAN SILVERIO:83144897949